EKONOMIK TAKVIM

ARASTIRMA BOLUMU

www.piramitmenkul.com.tr

EKONOMIK TAKVIM (19-23 Kasim)

19 Kasim Pazartesi

Japonya

Japonya
Euro Blg
ABD
ABD

20 Kasim Sah

02:50
06:30
12:00
18:00
18:45

Dis Ticaret Dengesi

BoJ Baskani Kuroda'nin Konusmasi
Cari Hesap

NAHB Konut Piyasasi Endeksi
FOMC Uyesi Williams'in Konusmasi

Beklenti Onceki
Eki. -50 mir ¥ 131,3 mir ¥
Eyl. 29,3B
Kas. 68,00 68,00

Almanya
Almanya
ABD
ABD
ABD

21 Kasim Carsamba

10:00
10:00
16:30
16:30

UFE - Aylik %

UFE - Yillik %
insaat izinleri
Konut Baglangiglari
OPEC Toplantisi

Beklenti
Eki. 0,2% 0,5%
EKi. 3,3% 3,2%
Eki. 1,260 Bin 1,270 Bin
Eki. 1,225 Bin 1,201 Bin

_21 Kasim carsamba

Tlrkiye
Tirkiye
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD

10:00
10:00
16:30
16:30
16:30
18:00
18:00
18:30

Konut Satiglari

Konut Satiglari- Yillik

Dayanikl Mal Siparisleri

Cekirdek Dayanikh Mal Siparisleri-Aylik
Haftalik issizlik Maasi Basvurulari
Michigan Tiketici Hissiyati

ikinci EI Konut Satiglari

Ham Petrol Stoklari

Beklenti Onceki
Eki. 127,3 Bin
Eki. -9,20%
Eki. -2,0% 0,70%
Eki. 0,2% 0,10%
Kas. 98,30 98,30
Eki. 5,20mn 5,15mn

22 Kasim Pergembe

Japonya
Tirkiye

Euro Blg.
Euro Blg.

23 Kasim Cuma

02:30
10:00
15:30
18:00

TUFE - Yillik
Tuketici Guven Endeksi
ECB Para Politikas! Toplanti Tutanaklari

Tlketici Glveni

Beklenti
Eki. 1,4% 1,2%
Kas. 57,30
Kas. -3,00 -2,7

Almanya
Almanya
Almanya
ABD
ABD
ABD

10:00
10:00
11:30
17:45
17:45
17:45

GSYIH-(Ceyreklik)

GSYIH-(Yillik)

imalat Satin Alma Mudiirleri End. (PMI)
Uretim Satin Alma Midiirleri Endeksi (PMI)
Markit Bilesik Satin Alma Middurleri Endeksi
Hizmet Satin Alma Mudurleri Endeksi (PMI)

Beklenti Onceki
3C18 -0,2% -0,2%
3C18 1,1% 1,10%
Kas. 51,9 52,00
Kas. 56 55,7
Kas. 54,9
Kas. 54,8 54,8




PIRAMIT MENKUL KIYMETLER A.S.

Gimussuyu Mah. Inéni Cad. Isik Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/Istanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Sisli Subesi '
Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Sisli/Istanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balikesir irtibat Biirosu
Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz Is Hani No: 18 Balikesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgiil DUZGUN
Arastirma Miidiiri
212 3953213
sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismanhgi kapsaminda dedildir. Yatinm danismanhdi hizmeti; araci
kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi s6zlesmesi
gergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel goérislerine dayanmaktadir. Bu
gorusler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim
karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir.
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